LLS. A. OLIVETTI

C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0006363/U del 02/08/2019 13:14:28

! p PUGLIA
, gﬁg‘g? E 2014/2020

1l futuvo alla portata di tuth

Polo Liceale

o5

w®

%% %"% - A d . O'l' tt - 71045 Orta Nova (FG) !l?oﬁs%na Nova (FG) !I‘l%zst‘;gélmeto FG) !(‘ﬁﬁs'fgt‘ornara(FG)
um {:} rla-no .I.Ve 1 Via 2 Giugno Vig 25 Vix Buonuomo Via Campo vo, 12
W 4 tel/f e 3 3002 telfax +390581 963333  tel $39088584

Cod. Mece. FORC { Cod. Mecc. FGRCE:

Decreto n. 5577 del 02 agosto 2019

ALL’ALBO ON LINE
AL PORTALE SISTEMA.PUGLIA.IT

OGGETTO: DETERMINA DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1
ESPERTO PEDAGOGISTA PER IL PROGETTO “TUTTO A SCUOLA” denominato “LA SCUOLA PER
TUTTI”, SEZIONE “E”, AVVISO 7/2018 POR PUGLIA FSE 2014/2020 — ASSE PRIORITARIO X:—
investire nella formazione e nell’apprendimento permanente — a.s. 2018/2019, posizione in
graduatoria n. 21 — codice pratica HNPSF64 — Codice CUP: B18H19005210008

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI:

e [|'Accordo tra la Regione Puglia e MIUR il cui schema & stato approvato con a D.G.R. n. n.2195 del
29/11/2018, pubblicata sul BURP n. 11 del 29/01/2019;

e I’Awviso Pubblico n.7/FSE/2018 P.O.R. PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 approvato con decisione c(2015) 5854
del 13/08/2015 “TUTTO A SCUOLA” interventi per il miglioramento delle competenze chiave della
popolazione scolastica pugliese, attraverso azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base, prevenzione della dispersione e sostegno al successo scolastico con priorita per gli studenti
svantaggiati;

e ['A.D.n. 78 del 07/02/2019 (BURP n. 18 del 2018) con cui & stata approvata la graduatoria degli interventi
formativi in esito all’Avviso Pubblico n. 7/FSE/2018 — “TUTTO A SCUOLA”, adottato con A.D. 1386 del
03/12/2018 (BURP n. 155 del 06/12/2018);

e ['ammissione al finanziamento del progetto TUTTO A SCUOLA, “LA SCUOLA PER TUTTI”, posizione in
graduatoria n. 21 — codice pratica HNPSF64 — Codice CUP: B18H19005210008;

e I"ATTO Unilaterale d’Obbligo, prot. 0003598/U del 19/04/2019, tra la Regione Puglia e I’ 1.I.S. “Adriano
OLIVETTI” di Orta Nova (FG), relativo alla concessione del contributo finalizzato allo svolgimento
nell’ambito del POR PUGLIA FSE 2014-2020 “TUTTO A SCUOLA”, “LA SCUOLA PER TUTTI”;

e i criteri degli esperti PEDAGOGISTI come da bando, prot. n. 0003932/U del 07/05/2019 con scadenza
22/05/2019 — ore12.00;

e lavalutazione delle candidature pervenute a questa istituzione scolastica in risposta al suddetto bando, da
parte del nucleo di valutazione;

e iverbali della commissione di valutazione;

DECRETA
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del progetto Tipo “E”, TUTTO A SCUOLA, a.s. 2018/2019 per la figura
di ESPERTO PEDAGOGISTA.
Avverso la graduatoria in oggetto sara possibile esperire reclamo entro quindici giorni dalla data della sua
pubblicazione.




e Q) FESR-FSE
EGEQNE 2014/2020

Il future alla portata di fult:

Polo Liceale IPs.C. Lps.c. LPSS.
71045 Orta Nova (FG)

Adriano Olivetti

Istituto di Istruzione Superiore

Wia IV Novembre
¢ telffax +29 0885 090023
Cod. Mecc. PFERO04651L

.

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PEDAGOGISTA

Candidati PUNTEGGIO TOTALE
1 | AGHILAR GIOVINA 13,5
2 | FILANNINO VALERIA 12,5
3 | ROCCIA GENEROSA* 11,5
4 | SCHIAVONE MONIA 11,5
5| NARDELLA VENERANDA 11
6 | FERRANDINO ANITA 10,5
7 | LARATO MARIA ADELAIDE 10
8 | LONIGRO MARIANNA* 9,5
9 | CONTE MICHELA 9,5
10 | PADULA GRAZIA ANNA 9
11 | FERRARA ADELE* 7,5
12 | CAMERINO MARIANNA* 7,5
13 | MARIANI GRAZIA MARIA ’ 7,5
14 | DISHA VALBONA 6,5
15 | ROSSANO ANDREA* 6
16 | ZARRIELLO MARISA 6
17 | MARRONE GERARDA 5,5
18 | LADISA CLAUDIA 5

* precede per eta




